ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ANTIOQUIA

Periodo:

julio - 2020

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
PUERTO NARE  AREA TECA- OPERACION-
COCORNA DIRECTA
ECOPETROL
NARE SUR CONTRATOS DE NARE
ASOCIACION
UNDERRIVER CONTRATOS DE NARE
ASOCIACION
Total
PUERTO AREA TECA- OPERACION-
TRIUNFO COCORNA DIRECTA
ECOPETROL
Total
YONDO CASABE CONVENIOS DE  MAGDALENA
EXPLOTACION MEDIO-CASABE
CASABE SUR CONVENIOS DE  MAGDALENA
EXPLOTACION MEDIO-CASABE
PENAS BLANCAS CONVENIOS DE MAGDALENA

EXPLOTACION

MEDIO-CASABE

Tipo
Hdrc
006G

o

2020| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
ANTIOQUIA| |PESOS/USS: $3.657,87 COCORNA 7,580%
TELLO 14,500
31 %
Sl CARNICERIAS 14,500
julio| [PORCENTAJEDE  ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
QB 2.649 14,99 0,86 0,11 4,1097 20,0000 499.361
B 17.256 556,63 32,04 3,90 29,0004 20,0000 22.954.623
| 4.922 158,77 9,14 1,11 29,0004 6,0000 1.964.275
B 5.234 168,84 9,72 1,18 20,1364 20,0000 4.834.511
P 25.985 838,24 48,24 5,87 19,5261 6,0000 6.982.351
1.737,48 100,00 37.235.121
QB 1.803 10,20 3,59 0,07 4,1097 20,0000 339.900
B 6.614 213,37 75,02 1,50 29,0004 20,0000 8.798.889
| 1.887 60,86 21,40 0,43 29,0004 6,0000 752.937
284,43 100,00 9.891.726
QB 440 2,49 0,02 0,02 4,2769 20,0000 87.281
B 59.520 1.920,00 15,68 13,46 35,1724 20,0000 97.058.615
| 238.061 7.679,38 62,71 53,82 35,1724 8,2679 160.482.040
B 48.768 1.573,16 12,85 11,03 36,1444 8,0000 32.689.336
QB 2.934 16,61 0,14 0,12 5,6386 20,0000 767.069

MUNICIPIO
PRODUCTOR

307.333
14.127.472
1.208.917
2.975.410

4.297.303

22.916.436
209.192
5.415.295
463.397
6.087.884

58.070.884
96.017.586
19.558.270

458.943

PUERTOS

70.147
3.224.530
275.930
679.124

980.840

5.230.570
47.747
1.236.016
105.768
1.389.531
12.131
13.489.522
22.304.315
4.543.270

106.610



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ANTIOQUIA
Periodo: julio - 2020

YONDO

Total

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

PENAS BLANCAS CONVENIOS DE
EXPLOTACION

Total
Total

ANTIOQUIA

MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO NARE

MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO TRIUNFO

MUNICIPIO PRODUCTOR YONDO

PUERTOS

PUERTOS

MAGDALENA
MEDIO-CASABE

TOTAL
LIQUIDADO

360.645.122

22.916.436
6.087.884
187.580.291
50.193.890

(0] B

DEDUCCIONES

1.085 35,00
31.621 1.020,03
12.246,67

14.268,58

TOTAL A PAGAR

0 360.645.122
0 22.916.436
0 6.087.884
0 187.580.291
0 50.193.890

0,29
8,33
100,00

0,25 35,2339 20,0000 1.772.391
7,15 35,2339 8,0000 20.661.542
313.518.275

100,00 360.645.122

1.060.435
12.361.953
187.580.291
216.584.611

Jhon Fernando Escobar Martinez

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

246.333
2.871.608
43.573.788
50.193.890



GERENCIA DE REGALIAS

ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: ANTIOQUIA
Periodo: julio - 2020

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

MUNICIPIO
PRODUCTOR

157.831
7.255.193

7.413.024
107.431
2.781.036

2.888.467
10.301.491

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2020!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA PESOS/US$' $3 657.87 COCORNA 7,590%
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| No. DIAS MES- 31 TELLO 14,59’(,:
20,000 31.72%| 60.28% 8% MES. julio CARNICERIAS 14,500
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
PUERTO NARE  AREA TECA- OPERACION- G QB 2.649 14,99 2,62 1,89 4,1097 12,0000 368.273
COCORNA DIRECTA
ECOPETROL O B 17.256 556,63 97,38 70,00 29,0004 12,0000 16.928.783
Total 571,62 100,00 17.297.056
PUERTO AREA TECA- OPERACION- G QB 1.803 10,20 4,56 1,28 4,1097 12,0000 250.672
TRIUNFO COCORNA DIRECTA
ECOPETROL O B 6.614 213,37 95,44 26,83 29,0004 12,0000 6.489.084
Total 223,57 100,00 6.739.756
Total Total 795,20 100,00 24.036.812
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA 24.036.812 0 24.036.812
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO NARE 7.413.024 0 7.413.024 Jhon Fernando Escobar Martinez
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO TRIUNFO 2.888.467 0 2.888.467

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones (E)



